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Me m s a t  e aiarruna nga o rg a n e t e s ig u r im i t  p u b lik  
qyshme 27 t-l m j i t  te  kaluem ,ju dha me kup tue p o p u l l i t  se  k jo  P re- 
fek tur-3  i s h t e  e vendosun me fe s tu e  k rem ten  e F la u u r i t  me 'so le m n ite t 
dhe se nuk do te  l e jo n te  a s n j i  a k t  te  pa hieskem  ne kundersiitim  ne 
p ro g ram in / P irv e ç  fu q is e  se  k a r a b in ie r i s e  e a g je n ta v e  te  k u e s tu r js  
te . r e p a r te v e  te  m il io is e  k e r i  ne d is p o z ic io n  edke n j i  kompani ka= 
ç ja to re sh *

S iç  duket s tu d e n t i t  t-3 frymzuem nga p e rm b a jtja  e 
d e k la r a te s  se hartuem e ne T iran e  p r e j  k o m i te t i t  te  p e rg jith sh em  Na- 
o io n a l Q lir im ta r  dhe tue  p ase  b in d je  se  çdo nislefcive e tyne  ne kun- 
d e rsh tim  me prograrain  do t ' i u  s i l ifc e  dame kane p re fe ru e  qe d ite n  e 
f e s t e s  fce mos p a ra q ite n -  f a r e  ne s h k o lle  e 'b ile  as nuk kane d a le  afc 
d i t e  p re j  shfcepie-

• D r e j to r i  i  N orm ales, i  m arrun vesh me i r o f e s o r i ,  
na kishfce dhane p reratim in  -se d i t e n  e fesfces do te  p a r a q i te j  ne o ren  
e caktuëm e bashke me s tu d e n te t  t e  c i l e t  i s k i n  k e s h i l lu e  raë u s j e l l e
m ire dhe mos :e provokue a s n j i  in c id e n t .

Ka qene dhe asnfc g jifc h n ji k u jd e s i  yne ice l d e n t i -  
fxkue dhe ae arresfcue a u k to rë t  qe kane frymzue s tu d e n ta  t  raos me ma- 
r r : p je s f  dxfcen e fesfces*

Ne r a s t i n  e n j i  r e z u l t a t i  p o z i t iv  kerai me ju  vue 
ne k o re n t ae n j i  h e ri*
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